INGRESOPersonas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Pago en una sola exhibición Gastos en general

603  Personas Morales con Fines no LucrativosRegimen:

Exportacion: 01  No aplica

Periodicidad: Mes: Año:

CONSUMO DE ALIMENTOS1 SER $349.14 $349.14E48 90101500

$349.14
$55.86

$405.00
**( CUATROCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N )**

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 04 DE JUNIO 2025
SUBTOTAL
IVA 16%

TOTAL
CANTIDAD CON LETRA:

OBSERVACIONES: IMPORTE
DESCUENTO 0.00

$349.14

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Fecha y Hora de Certificación:
2025-06-05T13:35:34